СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яда Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: ('8-84348') 2-20-22, chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

от «03» сентября 2018 года №67

«Об изменениях в составе антитеррористической комиссии
Новошешминского муниципального района»

В связи с выбытием некоторых членов антитеррористической комиссии

Новошешминского муниципального района, постановляю:
1. Включить в состав антитеррористической комиссии

Новошешминского муниципального района Суфиянову Л.М. -  секретаря

административной комиссии Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан и назначить секретарём данной

комиссии, согласно приложению.

2. Исключить из состава антитеррористической комиссии

Новошешминского муниципального района Дорофееву В.А..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан.

В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru

Приложение
к постановлению
Г лавы Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «03» сентября 2018 года № 67
Изменения:
Постановление от 07.05.2014 № 18
Постановление от 25.06.2014 № 22
Постановление от 16.10.2014 № 33
Постановление от 21.12.2014 № 67а
Постановление от 18.08.2015 № 47
Постановление от 04.04.2016 № 24
Постановление от 20.07.2016 № 45
Постановление от 25.08.2016 № 57
Постановление от 12.12.2016 № 82
Постановление от 28.02.2017 № 9
Постановление от 29.03.2017 № 17
Постановление от 17.07.2017 № 43
Постановление от 31.10.2017 № 71
Постановление от 11.01.2018 № 2
Постановление от 04.06.2018 № 32

Состав антитеррористической комиссии
Новошешминского муниципального района

Председатель комиссии:

Козлов В.М. - Глава Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Заместитель председателя комиссии:

Зарипов Р.М. - оперуполномоченный отдела г. Нижнекамск
УФСБ России по РТ (по согласованию)

Сруров Р.Р. - начальник отделения МВД России по
Новошешминского району (по согласованию)

Секретарь комиссии:

Суфиянова Л.М.

Члены комиссии:

Вафин Р.С.

Габутдинов Р.Х.

Г уссамутдинов
И.Ш.

Демидов М.Д.

Еронтьев А.Л.

Зыкова Н.М.

Карасев С.Н.

Лазарев Е.С.

секретарь административной комиссии
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

главный врач ГАУЗ «Новошешминская ЦРБ» (по
согласованию)

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан по
инфраструктурному развитию

старший инспектор межрайонного отделения
надзорной и профилактической деятельности по
Новошешминскому и Черемшанскому
муниципальным районам УНД и ПР ГУ МЧС
России по Республике Татарстан (по
согласованию)

председатель Совета Новошешминского
отделения региональной общественной
организации «Русское национальное культурное
объединение Республики Татарстан» (по
согласованию)

начальник отдела образования Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

директор МБУК «Централизованная клубная
система Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан»

руководитель Чистопольского межрайонного
следственного отдела Следственного комитета
Российской Федерации по Республике Татарстан
(по согласованию)

начальник ГБУ «Новошешминская РГВО» (по
согласованию)

Мустафина Г.Х.

Охотников В.А.

Питеркина С.Ю.

Семеняк В.Н.

Фасахов Р.Р.

Хайруллин К.Н.

ведущий специалист -  эксперт ТО Управления
Роспотребнадзора по РТ «Татарстан»
Чистопольском- Спасском районах (по
согласованию)

председатель Совета Чувашско-национального
центра по Новошешминскому району Республики
Татарстан (по согласованию)

руководитель Новошешминского отделения
Общественной организации Кряшен Республики
Татарстан (по согласованию)

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан по социальным
вопросам

руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

председатель Новошешминского местного
отделения межрегиональной общественной
организации «Всемирный конгресс татар» (по
согласованию)